ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGA

PROCESSO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de PORANGA - CE, Exmo. Sr. CARLISSON EMERSON

ARAÚJO DA ASSUNÇÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação vigente, e em conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA

PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado destinado à Seleção de Diretores e Coordenadores Escolares de Escolas de

Educação Infantil e Ensino Fundamental pertencente à rede Municipal de Ensino de

Poranga/CE.

RESULTADO - COORDENADOR ESCOLAR

INSCRIÇÃO NOME  NPLP NPCD NPESP  TÍTULOS TOTAL CARGO

100000025

MARCOS ANTONIO ALVES DOS

SANTOS 10,00 15,00 100,00 14 139,00

08-COORDENADOR ESCOLAR - EEF - 19 DE

NOVEMBRO - SEDE

100000044 VALDENIZA ALVES DO AMARAL 10,00 15,00 125,00 28 178,00

10-COORDENADOR ESCOLAR - EEF - SINHÁ

MAGALHÃES - BURITI DOS CARREIROS

100000028 MARIA SILVANIA RODRIGUES FRANA 12,50 15,00 100,00 18 145,50

10-COORDENADOR ESCOLAR - EEF - SINHÁ

MAGALHÃES - BURITI DOS CARREIROS

100000026 ROSILENE GOMES MELO 12,50 12,50 100,00 28 153,00

12-COORDENADOR ESCOLAR - EEF - JOAQUIM

ANTONIO FILHO - BURITIZAL

RESULTADO – DIRETOR ESCOLAR

E.E.F DR. EPITÁCIO DE PINHO

ELEITA: CHAPA 01 - MARIA AUCILENE CHAVES CARREIRO DE MORAIS

E.E.F GETÚLIO VARGAS

ELEITO: CHAPA 01 - FRANCISCO ONESIMO LIMA RODRIGUES

E.E.F 19 DE NOVEMBRO

ELEITO: CHAPA 01 - JOSE DA SILVA MOREIRA

C.E.I MARIANA DE ALMEIDA

ELEITA: CHAPA 02 - AURILENE GOMES DA SILVA

2º LUGAR - CHAPA 01 - LAURENIR GOMES DA SILVA MOURÃO

Poranga-CE, 15 de março de 2018.

CARLISSON EMERSON ARAÚJO DA ASSUNÇÃO

Prefeito Municipal